
MISSIV
Revisorerna

Till:
Familjenämnden

För kännedom:
Kommunfullmäktige

Granskning av kommunens elevhälsa

KPMG har av Tomelilla kommuns revisorer fått i uppdrag att granska kommunens elevhälsa. 
Uppdraget ingår i revisionsplanen för år 2024. Syftet med granskningen har varit att bedöma om 
familjenämndens styrning av elevhälsan är ändamålsenlig.

Vår samlade bedömning utifrån granskningens syfte är att familjenämndens styrning av elevhälsan i 
allt väsentligt är ändamålsenlig.

Kommunen har en i allt väsentligt centralt organiserad elevhälsa vars resurser fördelas per skolenhet 
dels utifrån elevantal, dels utifrån behov. Primärt är det den psykologiska och specialpedagogiska 
insatsen som fördelas efter behov. Vid varje skolenhet finns tillgång till samtliga insatser. Vid små 
skolenheter finns dock elevhälsan i lägre grad på plats under skolveckan. Den psykologiska insatsen 
arbetar inte i samlad elevhälsa i skolenheternas elevhälsoteam. Förutsättningarna för elevhälsan att 
främst arbeta förebyggande och hälsofrämjande varierar mellan skolenheterna.

Elevhälsans personal bedömer att de belyser sitt arbete i dialog med barn- och elevhälsochefen, men 
deltar i lägre grad i skolenheternas systematiska kvalitetsarbete. Elevhälsans insatser under året 
redovisas i kvalitetsuppföljning utifrån uppsatta mål i barn- och elevhälsans verksamhetsplan.

Revisorerna behandlade bifogad revisionsrapport vid sitt sammanträde 2024-06-18 och beslutade att 
översända rapporten till familjenämnden för yttrande samt till kommunfullmäktige för kännedom. 
Nämndens yttrande ska vara revisorerna tillhanda senast 15 september 2024. Av yttrandet ska framgå 
vilka åtgärder nämnden avser att vidta med anledning av de bedömningar och rekommendationer som 
redovisas i rapporten. Det ska även framgå när åtgärderna ska vara genomförda. Yttrandet skickas till 
revisorerna via distributionsfunktionen i ärendehanteringssystemet evolution.

2024-06-18

Ulla-Christina Lindberg
Ordförande revisorerna 
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Detta dokument är elektroniskt signerat och juridiskt bindande.

Ordförande Revisorerna: Ulla-Christina Lindberg
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